[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8713/2016 - 31/08/2016 13:24

INDICAÇÃO Nº 4622/2016
Sugere ao Poder Executivo estudos para manutenção asfáltica na Rua Limeira em frente o nº 1784, no bairro Lagoa Seca, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado manutenção asfáltica na Rua Limeira em frente o nº 1784, no bairro Lagoa Seca, neste município.

Justificativa:

                         Segundo moradores a referida rua está repleta de buracos os quais estão provocando pequenos acidentes e danos nos veículos que passam pelo local diariamente. Moradores estão  cansados de reclamar aos órgãos competentes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de agosto de 2.016.

Celso Ávila

-vereador-